L’incarico di componente del Comitato ha la durata di un anno rinnovabile. L’incarico avrà comunque scadenza al 

termine dell’attuale XII legislatura regionale.  

4. IMPORTO DEL COMPENSO  

Il compenso previsto per ciascun componente del Comitato è stabilito in euro 13.500,00 

(tredicimilacinquecento/00) oltre agli oneri fiscali e previdenziali se dovuti, ed è corrisposto in due quote semestrali 

di pari entità. 

5. REQUISITI MINIMI DI ORDINE GENERALE PER LA PARTECIPAZIONE ALLA SELEZIONE 

La partecipazione alla selezione è aperta a chiunque risulta, inoltre, in possesso dei seguenti requisiti minimi di